
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/212/20 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z póź. zm.), art. 211, 212, i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z póź. zm.)  

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę 203.922 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę 960.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę 203.922 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę 960.000 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianę wydatków inwestycyjnych określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Uziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7316



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/212/20 

Rady Gminy Bolesławiec z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7316



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/212/20 

Rady Gminy Bolesławiec z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7316



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/212/20 

Rady Gminy Bolesławiec z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7316


		2020-12-29T11:39:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




